
str. 1 

 

  Znak: I.271.3.2024       Dukla, dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych: 

 

Usługi zimowego utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Dukla  

w 2024 roku oraz zimowe utrzymanie ulic, chodników i kratek kanalizacji deszczowej  

w obrębie miasta Dukla w 2025 roku 
 

Rejon I 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejon II 

 

Brak złożonych ofert 

 

 

Rejon III 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

1. 

Usługi Rolnicze i Transportowe  

Maciej Bogacz 

Nadole 14 

38-450 Dukla 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

1. 

Usługi Rolnicze i Transportowe  

Maciej Bogacz 

Nadole 14 

38-450 Dukla 

48 751,00 zł Poniżej 60 min. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres wykonawcy 

 

7. 

Usługi Koparko-Spycharką 

Usługi Transportowe  

Kazimierz Mastyj 

ul. Dukielska 6 

38-450 Głojsce 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

7. 

Usługi Koparko-Spycharką 

Usługi Transportowe  

Kazimierz Mastyj 

ul. Dukielska 6 

38-450 Głojsce 

81 464,40 zł Poniżej 60 min. 



str. 2 

 

Rejon IV 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

        

  

  

      

 

 

Rejon V 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

     

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres wykonawcy 

 

2. 

Krzysztof Pilip KRIS -BUD 

Zyndranowa 22 

38-454 Tylawa 

3. Usługi Leśne-Tranport-

Budownictwo 

Bronisław Dubis 

Zyndranowa 16 

38-454 Tylawa 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

2. 

Krzysztof Pilip KRIS -BUD 

Zyndranowa 22 

38-454 Tylawa 

16 156,80 zł Poniżej 60 min. 

3.  

Usługi Leśne-Tranport-

Budownictwo 

Bronisław Dubis 

Zyndranowa 16 

38-454 Tylawa 

16 470,00 Poniżej 60 min. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres wykonawcy 

 

3. 

Usługi Leśne-Tranport-

Budownictwo 

Bronisław Dubis 

Zyndranowa 16 

38-454 Tylawa 

 

4. 

Trans-Bis sp. z o.o.  

Manneh Anna Maria 

Potok 365 

38-400 Krosno 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

3. 

Usługi Leśne-Tranport-

Budownictwo 

Bronisław Dubis 

Zyndranowa 16 

38-454 Tylawa 

23 176,80 zł Poniżej 60 min. 

4. 

Trans-Bis sp. z o.o.  

Manneh Anna Maria 

Potok 365 

38-400 Krosno 

24.849,00 zł Poniżej 60 min. 



str. 3 

 

Rejon VI 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejon VII 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, gotowość; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Dukli 

 

                                                                                                                  Krystyna Andruch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/ oraz  http://bip.dukla.pl/ w dniu 13 grudnia 2024 r. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

5. 

Firma Usługowa Paweł Szczurek 

Jasionka 15a 

38-450 Dukla 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

5. 

Firma Usługowa Paweł Szczurek 

Jasionka 15a 

38-450 Dukla 

22 960,00 zł Poniżej 60 min. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

6. 

Gospodarka Komunalna i 

Mieszkaniowa w Dukli Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 5 

38-450 Dukla 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena Gotowość 

6. 

Gospodarka Komunalna i 

Mieszkaniowa w Dukli Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 5 

38-450 Dukla 

 

132 888,60 zł 

     

      Powyżej 60 min. 

https://ezamowienia.gov.pl/
http://bip.dukla.pl/

